
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2025 | Edição: 208 | Seção: 2 | Página: 87

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia da 10ª Região

PORTARIA N° 55, DE 31 DE OUTUBRO DE 2025

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 10ª REGIÃO - CRBio10, no uso de

suas atribuições legais previstas no § 2º do art. 64 da Resolução CFBio nº 729/2025, resolve:

Art. 1º EXONERAR, a partir de 30 de outubro de 2025, do cargo de Assessor(a) da Diretoria,

referência CC 4, a Sra. Esdra Bernardo de Souza Vedova, CPF nº 058.***.***-11. Art. 2º Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

IDALUCIA SCHIMITH BERGHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


